平成２９年４月２７日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取 二 宮 洋 二

コード番号 ０５８３

問合せ先 総合企画部長  平 山  修

（ＴＥＬ 0952-22-7578）

役員の異動に関するお知らせ

当行は平成 29年 4月 27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成29年6月下旬開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に決定される

予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

氏  名 新役職名 現役職名

力久 芳則 取締役（新任） 営業統括部長

岩永 妙子 退任 取締役

２．異動予定日

平成29年6月下旬

３．新任取締役候補の略歴

別紙のとおり

以 上

別 紙

新任取締役候補の略歴

氏  名    力
りき

久
ひさ

 芳則
よしのり

生年月日    昭和３６年１０月２７日

出 身 地      佐 賀 県

学歴及び職歴

         昭和 ６２年  ３月 明星大学人文学部卒業
          昭和 ６２年  ４月 佐賀共栄銀行（当時：佐賀相互銀行）入行

平成 １４年 ４月 大和支店長
          平成 １５年  ７月 佐賀西支店長
          平成 １９年  ４月 佐賀市南エリア営業部副部長
          平成 ２０年  ４月 有田支店長
          平成 ２１年  ４月 小城支店長
     平成 ２５年 ４月 株式会社御船山観光ホテルへ出向
     平成 ２７年 ４月 佐賀北支店長
     平成 ２８年 ４月 営業統括部長

平成 ２９年 ６月 取締役（監査等委員である取締役を除く。）就任予定

                     以 上